

# Rådgivningselskabet af 2016 IVS

Esplanaden 30, 4  
1263 København K

Årsrapport  
2. februar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Frederik Sjøholm Uhlenfeldt  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Rådgivningsselskabet af 2016 IVS  
Esplanaden 30, 4  
1263 København K

CVR-nr: 37453161

Regnskabsår: 02/02/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at yde juridisk rådgivning, og anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets regnskab udviser efter første regnskabsår et overskud på kr. 11.391,10, hvilket er tilfredsstillende for første driftsår.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Efter regnskabssårets afslutning er der ikke indtruffet omstændigheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 2. feb 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning .....		28.433
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>28.433</b>
Distributionsomkostninger .....		-1.447
Administrationsomkostninger .....		-15.414
Andre driftsindtægter .....		0
Andre driftsomkostninger .....		-181
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>11.391</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>11.391</b>
Skat af årets resultat .....		-2.506
<b>Årets resultat .....</b>		<b>8.885</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		8.885
<b>I alt .....</b>		<b>8.885</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0
Tilgodehavende skat .....		0
Andre tilgodehavender .....		0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		21.873
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>21.873</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>21.873</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		10.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		2.848
Overført resultat .....		8.543
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>21.391</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		482
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>482</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>482</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>21.873</b>